
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
777 

516 

22 

599 

78 

743 

21 

33 

538 

509 

95 

569 

229 

9 

25 

11 

73 

222 

500 

5 

59 

93 

Driver 
RAFAEL BORTOLI 
RICARDO ROTILLI 
VITOR WILLMS 
GILLIARD SCHEFFER 
MARLON FEDRIZZI 
MARCOS BECK 
RECK JR 
THIAGO WEISHEIMER 
FERNANDO SCHEFFER(S) 
VALDIR JACOBOWSKI(S) 
EDGAR GRIEBELER 
WILLIAN CANCELIER 
DOUGLAS CRESTANI 
WELLINGTON ANTUNES 
VANDERLEI RECK(S) 
JOAO SCHEFFER 
MARCOS BALAM(S) 
ITOR/ANDRÉ CHERUBINI 
MARCEL LEÃO 
RULLYAN SAMPAIO 
RICARDO MINOZZO 
SERGIO INTROVINI(S) 

Class 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 

Best Tm 
1:08.947 
1:09.001 
1:09.167 
1:09.303 
1:09.363 
1:09.388 
1:09.412 
1:09.620 
1:09.879 
1:09.898 
1:10.054 
1:10.055 
1:10.182 
1:10.344 
1:10.530 
1:10.544 
1:10.559 
1:11.075 
1:12.281 
1:13.026 
1:13.524 
1:15.691 

InLp 
9 

11 
8 
9 
6 
6 
2 
5 

12 
9 
8 
8 

12 
6 
9 
8 

11 
10 

2 
2 
4 
6 

Diff 

0.054 
0.220 
0.356 
0.416 
0.441 
0.465 
0.673 
0.932 
0.951 
1.107 
1.108 
1.235 
1.397 
1.583 
1.597 
1.612 
2.128 
3.334 
4.079 
4.577 
6.744 

Gap 

0.054 
0.166 
0.136 
0.060 
0.025 
0.024 
0.208 
0.259 
0.019 
0.156 
0.001 
0.127 
0.162 
0.186 
0.014 
0.015 
0.516 
1.206 
0.745 
0.498 
2.167 

Lps 

11 

12 

10 

11 

6 

6 

3 

8 

13 

9 

10 

8 

12 

6 

9 

9 

11 

10 

4 

5 

4 

6 

BS1 
20.479 
20.306 
20.338 
20.397 
20.386 
20.285 
20.677 
20.425 
20.951 
20.740 
20.549 
20.736 
21.004 
20.842 
21.014 
20.665 
20.846 
21.318 
20.968 
22.353 
22.514 
23.878 

BS2 
30.280 
30.286 
30.288 
30.394 
30.362 
30.359 
30.405 
30.237 
30.598 
30.706 
30.510 
30.726 
30.842 
30.904 
30.591 
31.109 
30.802 
31.037 
31.418 
32.088 
32.322 
32.879 

BS3 
18.188 
18.409 
18.249 
18.311 
18.163 
18.475 
18.280 
18.016 
18.300 
18.358 
18.369 
18.588 
18.260 
18.304 
18.267 
18.345 
18.582 
18.630 
18.356 
18.585 
18.558 
18.934 

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/09/2024 17:16:47 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS / TURISMOCROSS BRASIL 
AUTOCROSS 

Treino 3 

Practice (20:00 Time) started at 16:55:22 

Autódromo Júnior Poletto-LEM 1,850 km 

13/09/2024 16:45 


